
Keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avaliku väljapaneku ja avaliku
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Avaldamise algus: 10.03.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaministeerium avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 37 lõike 1 alusel.

Keskkonnaministeerium  teatab "Keskkonnavaldkonna arengukava 2030" (KEVAD) keskkonnamõju
strateegilise hindamise (KSH) programmi avalikustamisest.

Keskkonnaminister algatas 25.03.2021 käskkirjaga nr 164 „Keskkonnavaldkonna arengukava 2030“
(KEVAD) koostamise ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).
Keskkonnavaldkonna arengukavasse integreeritakse keskkonna eri alavaldkonnad, korrastatakse ning
seotakse tervikuks keskkonnavaldkonna keskpikk vaade. Keskkonnavaldkonna arengukavas
kirjeldatakse hetkeolukorda, trende ja kitsaskohti, sõnastatakse iga alavaldkonna eesmärgid ja seatakse
tulemuste ning poliitikate mõju hindamiseks mõõdikud. Keskkonna-valdkonna arengukava koostamise
eesmärk on kokku leppida areng, muutused ja reformid, mis on vaja lähiaastatel ellu viia. 

Lisaks toetab Keskkonnavaldkonna arengukava Eesti ja Euroopa Liidu pikaajaliste strateegiliste sihtide ja
ÜRO kestliku arengu eesmärkide saavutamist. 

Keskkonnavaldkonna arengukava KSH läbiviimise eesmärk on tagada arengukava koostamisel oluliste
keskkonnaaspektidega arvestamine maksimaalsel võimalikul määral. KSH eesmärk on
keskkonnavaldkonna arengukava võimalike negatiivsete keskkonnamõjude vähendamine ja positiivsete
suurendamine.
Keskkonnavaldkonna arengukava elluviimisega ei ole ette näha olulise piiriülese keskkonnamõju
esinemist.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled on:
Koostamise algataja on Vabariigi Valitsus.
Koostamise korraldaja on Keskkonnaministeerium (registrikood: 70001231) (kontaktisik eelarve- ja
strateegiaosakonna nõunik Krista Tõnisson, krista.tonisson@envir.ee, 626 0727).
Koostaja on Keskkonnaministeerium (registrikood: 70001231) (kontaktisik eelarve- ja
strateegiaosakonna nõunik Krista Tõnisson, krista.tonisson@envir.ee, 626 0727).
Kehtestaja on Vabariigi Valitsus.

Strateegilise planeerimisdokumendi lähteülesande ja KSH programmiga on võimalik eelnevalt tutvuda
11.-24.03.2022 Keskkonnaministeeriumi veebilehel: https://envir.ee/kevad.

KSH programmi kohta ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi saab esitada kirjalikult kuni 24.03.2022
(k.a) Keskkonnaministeeriumi e-postiaadressil keskkonnaministeerium@envir.ee .

KSH programmi avalik arutelu toimub 31.03.2022 kell 14.00-17.00 virtuaalselt veebikeskkonnas
Microsoft Teams (täpsem info registreerimise ja osalemise kohta on leitav veebilehelt:
https://envir.ee/kevad).
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